
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or.Donduseni

Adresa: or.Donduşeni, str.Independenței 49

Tel.: /0251/2-22-03; /0251/2-46-05;  /0795/493-32

E-mail:  primariadonduseni@mail.ru

Achizitii.md ID 21126668     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701785412992

Denumirea licitatiei: Produse alimentare necesare pentru asigurarea alimentatiei in institutiile de educatie timpurie din or.Donduseni, pe anul 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 Peste
1 15200000-0 Peste Hec kg 1050 57,50 69,00 60375,00 72450,00 01.01.2024-31.12.2024

Lot 5 Produse de bacanie, paste 
1 15800000-6 Ulei nerafinat L 440 20,17 24,20 8874,80 10648,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Faina de griu kg 820 7,00 8,40 5740,00 6888,00 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Paste fainoase kg 570 9,73 11,68 5546,10 6657,60 01.01.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Hrisca kg 285 15,58 18,70 4440,30 5329,50 01.01.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Crupe de orz kg 265 6,00 7,20 1590,00 1908,00 01.01.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Crupe de griu kg 280 6,00 7,20 1680,00 2016,00 01.01.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Crupe de mei kg 240 12,42 14,90 2980,80 3576,00 01.01.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Crupe de gris kg 395 9,23 11,08 3645,85 4376,60 01.01.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Crupe de porumb kg 275 9,33 11,20 2565,75 3080,00 01.01.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Orez rotund kg 425 18,67 22,40 7934,75 9520,00 01.01.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Fulgi de ovas kg 165 16,33 19,60 2694,45 3234,00 01.01.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Crupe Arnautca kg 195 8,92 10,70 1739,40 2086,50 01.01.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Cus Cus kg 180 30,83 37,00 5549,40 6660,00 01.01.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 75 5,96 7,15 447,00 536,25 01.01.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Mazare uscata kg 250 7,41 8,00 1852,50 2000,00 01.01.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Mazare verde cons. buc 320 15,83 19,00 5065,60 6080,00 01.01.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Zahar kg 720 21,11 22,80 15199,20 16416,00 01.01.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Sare iodata kg 126 5,90 7,08 743,40 892,08 01.01.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Fructe uscate kg 340 46,67 56,00 15867,80 19040,00 01.01.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Suc de tomate buc 240 31,67 38,00 7600,80 9120,00 01.01.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Drojdie presate buc 110 5,33 6,40 586,30 704,00 01.01.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Magiun de mere sau prune buc 300 35,33 42,40 10599,00 12720,00 01.01.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Stafide  200гр buc 275 10,00 12,00 2750,00 3300,00 01.01.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Pasta de tomate buc 335 35,00 42,00 11725,00 14070,00 01.01.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Ceai negru buc 250 17,33 20,80 4332,50 5200,00 01.01.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Cacao  100гр buc 240 11,17 13,40 2680,80 3216,00 01.01.2024-31.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



27 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,28 226,67 272,00 63,47 76,16 01.01.2024-31.12.2024

28 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 25 7,33 8,80 183,25 220,00 01.01.2024-31.12.2024

29 15800000-6 Suc de fructe buc 1008 44,17 53,00 44523,36 53424,00 01.01.2024-31.12.2024

30 15800000-6 Seminte de susan buc 170 40,83 49,00 6941,10 8330,00 01.01.2024-31.12.2024

31 15800000-6 Miere artificiala buc 190 30,42 36,50 5779,80 6935,00 01.01.2024-31.12.2024

32 15800000-6 Castraveti murati kg 210 24,75 29,70 5197,50 6237,00 01.01.2024-31.12.2024

257494,09 306946,69

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-12-20T12:12:35+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




